possidere sub certis honestis conditionibus modis et formis ac 

ordinationibus, promissionibus et obligationibus tune expressis, prou 

tin quodam publico instrumento, desuper confecto, quod in 

Cancellaria nostra diligenter inspici et examinari, illiusque tenorem de 

verbo ad verbum, signis et caracteribus omissis, presentibus annotari 

fecimus, plenius contenetur. Quare pro parte tam Johannis de Bergis, 

Burgimagistrorum, Scabinorum, Iegislatorum, Rectorum et incolarum 

quam Laurentii Rasonis et Johannis vanden Brande predictorum nobis 

fuit humiliter supplicatum, ut orclinationibus, prornissionibus et 

obligationibus prefatis pro illarum subsistentia firmiori robur 

apostolice confirmationis adjicere ac alias in premissis oportune 

providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur Johannem 

de Bergis, Burgimagistros, scabinos, legislatores, Rectores, incolas 

Laurentium et alios supradictos ac eorum singulos a quibuscumque 

excommunicationis, suspcnsionis et interdicti aliisque eclesiasticis 

sententiis, censuris et penis, a jure vel ab homine, quavis occasione vel 

causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum 

presentium dum taxat consequendum harum serie absolventes et 

absolutas fore censentes, huiusmodi suplicationibus inclinati 

ordinationes, promissiones et obligationes predictas ae prout illas 

concernunt omnia et singula in dicto instrumento contenta 

aucthoritate apostolica tenore presentium approbamus et 

confirmamus supplemusque omnes et singulos dejectos si qui forsan 

intervenerint in eisdem, non obstantibus constitutionibus et 
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ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Per hoc 

au tem modum vivendi dictorum fratrum cellariorum, quatinus alias 

rite approbatus non sit, non intendimus approbare. Tenor vero dicti 

instrumenti est talis: In nomine Domini Amen.  

Tenore presentis publici instrumenti cunctis pateat evidenter et sit 

notum quod anno a nativitate eiusdem Domini millesimo 

quadringentesimo nonagesimo tercio indictione undecima mensis 

Septembris die decima quarta inter nonam et decimam horas ante 

meridiem vel circiter pontificatus sanctissimi in Chro. patris et domini 

Alexandri divina providentia pape sexti anno suo secundo, in mei 

notarii publici et testium infranominatorum ad hoc vocatorum 

specialiter et rogatorum presentia personaliter propterca constituti, 

discreti el devoti viri Laurentius Maes pater, Raso vander Schueren,